
Forskningsassistent til Fertilitetsklinikken
Regionshospitalet Skive 

Har du lyst til at bidrage til udviklingen af fertilitetsbehandling og gøre en forskel for mennesker med
ufrivillig barnløshed? Så har vi en spændende mulighed for dig! 
Fertilitetsklinikken, Kvindesygdomme og Fødsler, ved Regionshospitalet Skive søger en
forskningsassistent til en 1-årig projektstilling. Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling
med opstart 01.10.2025. Da det er en projektstilling, er den tidsbegrænset og løber indtil
30.09.2026 evt. med mulighed for forlængelse. 
Vi søger en kandidat med en relevant sundhedsfaglig eller videnskabelig uddannelse, som har
interesse for (og gerne erfaring med) forskning. Det er vigtigt, at du behersker både dansk og
engelsk – skriftligt og mundtligt. Går du med en drøm om at skrive ph.d. kan det blive en mulighed
på sigt. 
Vi tilbyder: 

Et spændende og meningsfuldt job i et højt specialiseret forskningsmiljø ●

En arbejdsplads med høj faglighed, stor kollegial sparring og et stærkt fællesskab ●

En afdeling med 30 engagerede kolleger – herunder sygeplejersker, bioanalytikere,

sekretærer, læger, servicepersonale og Ph.d.-studerende 

●

Et godt arbejdsmiljø præget af faglig udvikling, kvalitet og innovation ●

Humor og arbejdsglæde i hverdagen●

Primære arbejdsopgaver: 

Dataindsamling, -indtastning og kvalitetssikring i elektroniske databaser ●

Planlægning, koordinering og gennemførelse af kliniske studier i overensstemmelse med

GCP (Good Clinical Practice) 

●

Udarbejdelse af fondsansøgninger ●

Inklusion af patienter til projekter ●

Introduktion og vejledning af kolleger i forbindelse med forskningsprojekter ●

Arbejdstiden er på hverdage fra kl. 7:30 – 15:30, med mulighed for fleksibilitet. 
Om Fertilitetsklinikken 
Fertilitetsklinikken i Skive er en ambitiøs fertilitetsklinik med fokus på højt specialiseret behandling
og omsorg for vores patienter. Vi dækker det offentlige behandlingstilbud for fertilitetsbehandling i
Region Midt, og tilbyder behandling til patienter fra hele Danmark. Vi har i 2024 opnået status som
Universitetsklinik i samarbejde med Fertilitetsklinikken i Horsens. Vi tilbyder et bredt udvalg af
fertilitetsbehandlinger og er kendt for vores tværfaglige tilgang, hvor vi sætter patienten i centrum.
Vores mål er at sikre, at hver enkelt patient får den bedst mulige behandling på et højt fagligt
niveau. Vi værner om et godt arbejdsmiljø, og ønsker en kollega, som vi kan komme til og ønsker
sparring med.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
Hospitalsenhed Midt
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til overbioanalytiker, Betina Boel
povlsen på tlf. +45 7844 5711 eller på +45 4054 5834.
Din ansøgning
Synes du ovenstående lyder spændende, og har du lyst til at blive en del af vores team, så send en
ansøgning hvor du fortæller lidt om dig selv og dine fremtidsplaner. 
Din ansøgning indeholdende oplysninger om uddannelse og erfaring skal være os i hænde senest
den 12. august 2025 
Ansættelsessamtaler forventes afholdt den 18.august 2025. 
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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